

Hallituksen esitys Eduskunnalle vuodelta 1991 perittäviä sosiaaliturvamaksuja koskevan lainsäädännön tarkistamiseksi

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan, että teollisuuden toimintaedellytysten vahvistamiseksi yksityisen työnantajan kansaneläkevakuutusmaksun nykyinen porrastuksen vaikutus poistetaan ja maksu määrätään alimman maksuluokan tasolle. Samalla alennettaisiin yksityisen työnantajan sairausvakuutusmaksua yhdellä prosenttiyksiköllä. Yksityisen työnantajan kansaneläkemaksua perittäisiin siten kaikilta työnantajilta 2,40 prosenttia ja sairausvakuutusmaksua 0,45 prosenttia työntekijälle suoritettavan ennakoperinnän alaisen palkan määrästä 1 päivän heinäkuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana.

Työnantajan maksujen alentamisen osittaiseksi rahoittamiseksi korotetaan vakuutetun sairausvakuutusmaksua yhdellä pennillä äyriä 80 000 äyriä ylittävältä osalta vuodeksi 1991. Muutoin maksun suuruus olisi 1,70 penniä veroäyriä. Maksun korotus otettaisiin huomioon vuodelta 1991 toimitettavassa lopullisessa verotuksessa.

Ehdotetut toimenpiteet vähentävät työnantajan maksuvelvoitteita vuonna 1991 noin 945 miljoonalla markalla. Kansaneläkelaitoksen tulot vähenevät vastaavasti noin 945 miljoonalla markalla. Valtion on tämän johdosta suoritettava kansaneläkelaitokselle kansaneläkelain 59 §:n ja sairausvakuutuslain 59 §:n mukaisina osuuksina noin 910 miljoonaa markkaa vuonna 1991. Vakuutetun sairausvakuutusmaksun korotus merkitsee kotitalouksille noin 800 miljoonan markan lisämenoja, jotka toteutuvat vuoden 1991 lopullisen verotuksen yhteydessä. Samasta syystä toimenpiteellä ei ole välittömiä vaikutuksia vuonna 1991 kansaneläkelaitoksen tuloihin.

Lainmuutokset, jotka liittyvät ehdotukseen muutoksista vuoden 1991 valtion tulo- ja menoarvioon, ovat tarkoitetut tulemaan voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991.

PERUSTELUT

1. Nykyinen tilanne ja ehdotetut muutokset

Kansaneläkelain 3 §:n 2 momentin (956/72 ja 307/82) mukaan työnantajan kansaneläkemaksua peritään liiketoiminnan pääomavaltaisuudesta riippuen joko 4,25, 4,75 tai 5,25 prosenttia työntekijälle suoritettun ennakoperinnän alaisen palkan määrästä. Kansaneläkemaksuluokan määräytymiseen liittyvä säännönmukaisten poistojen raja korotettiin 200 000 markasta 300 000 markkaan vuoden 1987 alusta (1040/86).

Vuodelta 1991 perittävä työnantajan kansaneläkemaksu vahvistettiin kansaneläkelain väliaikaisesta muuttamisesta 30 päivänä marraskuuta 1990 annetulla lailla (1024/90). Sen 3 §:n mukaan oli tarkoitus, että yksityisen sektorin työnantajalta sekä sellaiselta valtion liikelaitokselta, johon sovelletaan valtion liikelaitoksista annettua lakia (627/87), perittäisiin vuonna 1991 kansaneläkemaksua ensimmäiseltä puolelta vuodelta 3,40 % työntekijälle suoritettun ennakoperinnän alaisen palkan määrästä (I luokka). Työnantajan kansaneläkemaksu olisi

ollut kuitenkin edellistä korkeampi, jos kysymyksessä on liiketoimintaa harjoittava, valtionverotuksessa verovelvollinen työnantaja, jonka viimeksi toimitettua verotusta varten antamassa veroilmoituksessa ilmoittamien kuluvaan käyttöomaisuuden hankintamenoista tekemien säännönmukaisten poistojen määrä on ollut vähintään 10 ja enintään 30 % hänen samana verovuotena maksamiensa palkkojen määrästä. Tällöin kansaneläkemaksun suuruus olisi ollut 4,45 % (II luokka). Jos poistojen määrä ylittää 30 % maksettujen palkkojen määrästä, olisi maksun suuruus ollut työnantajalle 5,05 % (III luokka). Porrastusta sovelletaan kummassakin tapauksessa vain, jos poistojen määrä ylittää 300 000 markkaa. Samalla I luokan maksun suuruus säädettiin 1 päivästä heinäkuuta 1991 lukien 3,15 %:ksi, muiden maksujen säilyessä ennallaan.

Yritysten aseman helpottamiseksi yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesti alentamisesta vuonna 1991 28 päivänä joulukuuta 1990 annetun lain (1364/90) 1 §:n mukaan kansaneläkemaksua alennettiin yhdellä prosenttiyksiköllä alkuvuodesta 1991 syyskuun loppuun siten, että I luokan mukaisen kansaneläkemaksun määrä on 2,40 prosenttia 1 päivän tammikuuta ja 30 päivän kesäkuuta 1991 välisenä aikana ja 2,15 % 1 päivän heinäkuuta ja 30 päivän syyskuuta 1991 välisenä aikana. Porrastetun kansaneläkemaksun II maksuluokan suuruus vahvistettiin 3,45 %:ksi 1 päivän tammikuuta ja 30 päivän syyskuuta 1991 väliseksi ajaksi ja III maksuluokan suuruus samaksi ajaksi 4,05 %:ksi. Sittemmin kansaneläkemaksun alennusta jatkettiin 8 päivänä maaliskuuta 1991 annetulla lailla yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesti alentamisesta vuonna 1991 annetun lain 1 §:n muuttamisesta (475/91) yhdellä prosenttiyksiköllä 1 päivästä lokakuuta 1991 lukien. Sen mukaisesti I maksuluokan kansaneläkemaksun suuruus olisi ollut 2,15 %, II maksuluokan suuruus 3,45 % ja III maksuluokan suuruus 4,05 % myös lokakuun alusta vuoden 1991 loppuun.

Työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain 1 §:n (613/78) mukaan työnantaja on velvollinen suorittamaan kansaneläkelaitokselle työnantajan sairausvakuutusmaksua 1,50 % maksamiensa ennakoperinnän alaisten palkkojen määrästä.

Vuodelta 1991 yksityisen sektorin työnantajilta on peritty sairausvakuutusmaksua 1,45 %

ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä. Tästä on säädetty vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta 30 päivänä marraskuuta 1990 annetun lain (1025/90) 2 §:ssä.

Sairausvakuutuslain 33 §:n 1 momentin (742/70) mukaan vakuutetun sairausvakuutusmaksu on 1,25 penniä veroäyriä. Vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta 30 päivänä marraskuuta 1990 annetun lain 1 §:n mukaan vakuutetun sairausvakuutusmaksu on 1,70 penniä veroäyriä vakuutetulle vuodelta 1991 toimitettavassa kunnallisverotuksessa määrättyä veroäyriä. Maksu on otettu tämän suuruisena huomioon vuodelta 1991 toimitettavassa ennakonpidätyksessä.

Valtioneuvosto on 10 päivänä toukokuuta 1991 tehnyt periaatepäätöksen teollisuuden toimintaedellytysten vahvistamiseksi. Työllisyyskehityksen kääntäminen myönteisemmäksi edellyttää teollisuustuotannon ja viennin voimakasta kasvattamista. Osana tähän tähtääviä toimenpiteitä hallitus ehdottaa, että yksityisen työnantajan kansaneläkevakuutusmaksun nykyinen porrastus poistetaan alentamalla II ja III luokkien maksut I luokan tasolle. Lisäksi työnantajan sairausvakuutusmaksua alennettaisiin yhdellä prosenttiyksiköllä tilapäisesti 1 päivän heinäkuuta 1991 ja 30 päivän kesäkuuta 1992 väliseksi ajaksi. Nykyisestäään alennukset olisivat siten yhteensä sosiaaliturvamaksuluoittain 1 prosenttiyksikköä, 2,05 prosenttiyksikköä ja 2,65 prosenttiyksikköä. Mainittuna aikana yksityisen työnantajan kansaneläkevakuutusmaksu on tällöin kaikille 2,40 prosenttia ja sairausvakuutusmaksu 0,45 prosenttia. Maksujen alentamisen osittaiseksi rahoittamiseksi ehdotetaan nostettavaksi vakuutetun sairausvakuutusmaksua 1,0 pennillä äyriä 80 000 äyriä ylittävältä osalta vuosiksi 1991 ja 1992.

Edellä olevan johdosta ehdotetaan, että mainittuja sosiaaliturvamaksuja koskevat muutokset toteutettaisiin vuoden 1991 osalta erikseen, koska maksuista on säädetty yksivuotisilla laeilla. Lakiteknisistä syistä ehdotetaan yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun määrästä säädettäväksi erillisellä poikkeuslailla, jolloin voitaisiin tarpeettomina kumota 28 päivänä joulukuuta 1990 annettu laki yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesta alentamisesta (1364/90) ja 8 päivänä maaliskuuta 1991 annettu laki yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesta alentamisesta annetun lain 1 §:n muuttamisesta (475/91). Työnantajan sairausvakuutusmaksun

muutos ja vakuutetun sairausvakuutusmaksun muutos ovat toteutettavissa muuttamalla lakia vuodelta 1991 maksettavasta sairausvakuutusmaksusta (1025/90).

Vuodelta 1991 toimitettavassa valtionverotuksessa sovellettavista veroasteikoista ja veroprosenteista annetussa laissa (1250/90) on kuluvan vuoden ennakoperinnän osalta poikkeuksellisesti säädetty, että muun ohessa alkuvuodesta maksettavasta palkasta pidätys toimitetaan vuonna 1990 voimassa olleiden henkilökohtaisten pidätysprosenttien tai muiden ennakonpidätyksen toimittamista koskeneiden määräysten mukaan. Heinäkuun alusta sovellettavat pidätysprosentit on samassa laissa säädetty vahvistettaviksi sellaisiksi, että ne sovellettuina koko vuoden johtaisivat ennakoperintälain 11 §:ssä tarkoitettuun, verovuoden koko palkasta tai muusta ennakonpidätyksenalaisesta tulosta verovuonna sovellettavien veroperusteiden mukaan suoritettavien verojen ja maksujen yhteismäärään.

Ehdotettua vakuutetun sairausvakuutusmaksun korotusta ei ole mahdollista enää ottaa huomioon kuluvan vuoden heinäkuun alusta sovellettavissa pidätysprosentteissa. Koska ennakoperinnässä sovellettavien perusteiden toistuva muuttaminen ei ole hallinnollisesti tarkoituksenmukaista, ehdotetaan, että sairausvakuutusmaksun korotus otetaan vuodelta 1991 huomioon vasta lopullisessa verotuksessa. Laki ennakoperintälain muuttamisesta (1338/90), joka tuli voimaan kuluvan vuoden alusta, antaa verovelvolliselle mahdollisuuden täydentää ennakoperintää niissä tapauksissa, joissa ehdotettu sairausvakuutusmaksun korotus aiheuttaa kannossa maksettavaa lisäveroa.

2. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Ehdotetut toimenpiteet vähentävät vuonna 1991 yksityisen työnantajan kansaneläkemaksua koskevaa maksuvelvoitetta noin 245 miljoonalla markalla ja sairausvakuutusmaksua koskevaa maksuvelvoitetta noin 700 miljoonalla markalla. Kansaneläkelaitoksen tulot vähenvät vastaavasti samoilla markkamäärillä kansaneläkerahaston ja sairausvakuutusrahaston osalta. Tämä merkitsee sitä, että valtio tulee suorittamaan kansaneläkelain 59 §:n mukaisesti kansaneläkerahastoon varoja 210 miljoonaa markkaa ja sairausvakuutuslain 59 §:n

mukaan sairausvakuutusrahastoon 700 miljoonaa markkaa vuonna 1991 uudistuksen seurauksena. Koska vakuutetun maksu määrätään vasta vuodelta 1991 toimitettavassa lopullisessa verotuksessa, sen 800 miljoonan markan veroa lisäävä vaikutus kotitalouksille toteutuu vasta tuolloin.

3. Säättämisjärjestys

Työnantajan kansaneläkemaksun määrästä annettavassa laissa on maksu vuodelta 1991 osittain esitetty vahvistettavaksi alemman tasoisena jo säädetystä yksivuotisesta tasosta sekä lailla säädetystä pysyvästä tasosta poiketen. Koska kansaneläkemaksun I luokan maksua ei ole peritty 2,15 %:n tasoisena, ei nyt ehdotettu muutos työnantajan maksuvelvoitteeseen voi merkitä maksuvelvollisuuden kiristymistä. Sen vuoksi laki yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesta alentamisesta on käsiteltävä valtiopäiväjärjestyksen 66 §:n mukaisesti tavallista lakia koskevassa säättämisjärjestyksessä.

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun korotus merkitsee maksun korotusta osittain vuoden 1991 tasoon verrattuna eräille verovelvollisille ja lain pysyvään tasoon nähdessä maksurasituksen kasvua kaikille vakuutetuille. Tämän vuoksi ehdotetun lain 1 § edellyttää sen säätämistä valtiopäiväjärjestyksen 68 §:n mukaisessa yhdeltä vuodelta kannettavaa veroa koskevassa säättämisjärjestyksessä. Vastaavaa edellytystä ei voida asettaa työnantajan sairausvakuutusmaksun määrää koskevalle lain 2 §:lle, jossa ehdotetaan työnantajan sairausvakuutusmaksuvelvoitteen lieventämistä myös pysyvän lain tasolta. Vakiintuneen käytännön mukaan laki on kuitenkin käsiteltävä valtiopäiväjärjestyksen 68 §:n mukaisessa veroa koskevassa säättämisjärjestyksessä.

4. Voimaantulo

Lait ehdotetaan tuleviksi voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraavat lakiehdotukset:

1.

Laki**yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesta alentamisesta vuonna 1991**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Poiketen siitä, mitä kansaneläkelain väliaikaisesta muuttamisesta 30 päivänä marraskuuta 1990 annetun lain (1024/90) 3 §:n 2 momentissa on säädetty työnantajan kansaneläkemaksusta, yksityinen työnantaja suorittaa, niin kuin siitä erikseen säädetään, työnantajan kansaneläkemaksua 2,40 prosenttia 1 päivän tammikuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana ennakoperinnän alaisen palkan määrästä. Jos liiketoimintaa harjoittavan veltionverotuksessa verovelvollisen työnantajan viimeksi toimitettua verotusta varten antamassa veroilmoituksessa ilmoittamien, kuluvan käyttöomaisuuden hankintamenoista tekemien säännönmukaisten poistojen määrä on ollut suurempi kuin 300 000 markkaa ja samalla vähintään 10 ja enintään 30 prosenttia hänen samana verovuotena maksamiensa palkkojen määrästä, maksun suuruus on viimeksi toimitettua verotusta seuraavana kalenterivuotena kuitenkin 3,45 prosenttia 1 päivän tammikuuta ja 30

päivän kesäkuuta 1991 välisenä aikana sekä 2,40 prosenttia 1 päivän heinäkuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana ennakoperinnän alaisen palkan määrästä. Jos tällaisen työnantajan edellä tarkoitettujen poistojen määrä on ollut suurempi kuin 300 000 markkaa ja samalla yli 30 prosenttia maksettujen palkkojen määrästä, on sanottu maksu 4,05 prosenttia 1 päivän tammikuuta ja 30 päivän kesäkuuta 1991 välisenä aikana sekä 2,40 prosenttia 1 päivän heinäkuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana ennakoperinnän alaisen palkan määrästä.

2 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991.

Tällä lailla kumotaan yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun poikkeuksellisesta alentamisesta 28 päivänä joulukuuta 1990 annettu laki (1364/90) siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

2.

Laki**vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta annetun lain 1 ja 2 §:n muuttamisesta**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta 30 päivänä marraskuuta 1991 annetun lain (1025/90) 1 ja 2 § seuraavasti:

1 §

Poiketen siitä, mitä sairausvakuutuslain (364/63) 33 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 4 päivänä joulukuuta 1970 annetussa laissa (742/70), on säädetty vakuutetun sairausvakuutusmaksusta, sanottu maksu on 1,70 penniä vakuutetulle vuodelta 1991 toimitettavassa kunnallisverotuksessa määrätyltä veroäyryltä.

Vakuutusmaksu on kuitenkin 2,70 penniä vakuutetulle kunnallisverotuksessa määrätyltä veroäyryltä siltä osin kuin veroäyrien määrä ylittää 80 000 äyriä.

2 §

Poiketen siitä, mitä työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain (366/63) 1 §:n 1 mo-

mentissa, sellaisena kuin se on 11 päivänä elokuuta 1978 annetussa laissa (613/78), on säädetty työnantajan sairausvakuutusmaksusta, peritään yksityiseltä työnantajalta ja sellaiselta valtion liikelaitokselta, johon sovelletaan valtion liikelaitoksista annettua lakia (627/87), työnantajan sairausvakuutusmaksua 1,45 prosenttia työntekijälle 1 päivän tammikuuta ja 30 päivän kesäkuuta 1991 välisenä aikana suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä ja 0,45 prosenttia työntekijälle 1 päivän heinäkuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä. Työnantajan sairausvakuutusmaksua peritään kuitenkin valtiolta ja sen muulta laitokselta kuin edellä mainitulta liikelaitokselta, Ahvenanmaan maakunnalta ja kunnalliselta liikelaitokselta 2,70 prosenttia sekä kunnalta ja kuntainliitolta sairausvakuutusmaksua peritään 3,95 prosenttia ja evankelis-luterilaiselta kirkolta, sen seurakunnalta ja

seurakuntainliitolta sekä ortodoksiselta kirkkokunnalta ja sen seurakunnalta sairausvakuutusmaksua peritään 4,20 prosenttia työntekijälle 1 päivänä tammikuuta 1991 tai sen jälkeen saannottuna vuonna suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991.

Lain 1 §:ää sovelletaan vuodelta 1991 määrättävään vakuutettun sairausvakuutusmaksuun.

Poiketen siitä, mitä ennakkoperintälain 11 ja 37 §:ssä sekä vuodelta 1991 toimitettavassa valtionverotuksessa sovellettavista veroasteikoista ja veroprosenteista annetun lain (1250/90) 5 §:ssä säädetään, lain 1 §:ssä tarkoitettua vakuutettun sairausvakuutusmaksua ei oteta huomioon vuodelta 1991 toimitettavassa ennakkoperinnässä siltä osin kuin maksu ylittää 1,70 penniä veroäyryltä.

Helsingissä 24 päivänä toukokuuta 1991

Tasavallan Presidentti

MAUNO KOIVISTO

Sosiaali- ja terveysministeri *Eeva Kuuskoski*

2.

Laki

vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta annetun lain 1 ja 2 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan vuodelta 1991 suoritettavasta sairausvakuutusmaksusta 30 päivänä marraskuuta 1991 annetun lain (1025/90) 1 ja 2 § seuraavasti:

Voimassa oleva laki

1 §

Poiketen siitä, mitä sairausvakuutuslain (364/63) 33 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 4 päivänä joulukuuta 1970 annetussa laissa (742/70), on säädetty vakuutetun sairausvakuutusmaksusta, sanottu maksu on 1,70 penniä vakuutetulle vuodelta 1991 toimitettavassa kunnallisverotuksessa määrättyä veroäyriä.

2 §

Poiketen siitä, mitä työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain (366/63) 1 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 11 päivänä elokuuta 1978 annetussa laissa (613/78), on säädetty työnantajan sairausvakuutusmaksusta, peritään yksityiseltä työnantajalta ja sellaiselta valtion liikelaitokselta, johon sovelletaan valtion liikelaitoksista annettua lakia (627/87), työnantajan sairausvakuutusmaksua 1,45 prosenttia työntekijälle 1 päivän tammikuuta 1991 tai sen jälkeen sanottuna vuonna suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä. Työnantajan sairausvakuutusmaksua peritään kuitenkin valtiolta ja sen muulta laitokselta kuin edellä mainitulta liikelaitokselta, Ahvenanmaan maakunnalta ja kunnalliselta liikelaitokselta 2,70 prosenttia sekä kunnalta ja kuntainliitolta sairausvakuutusmaksua peritään 3,95 prosenttia ja evankelis-luterilaiselta kirkolta, sen seurakunnalta ja seurakuntainliitolta sekä ortodoksiselta kirkkokunnalta ja sen seurakunnalta sairausvakuutusmaksua peritään 4,20 prosenttia työntekijälle 1 päivänä tammikuuta 1991 tai sen jälkeen sanottuna vuonna suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä.

Ehdotus

1 §

Poiketen siitä, mitä sairausvakuutuslain (364/63) 33 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 4 päivänä joulukuuta 1970 annetussa laissa (742/70), on säädetty vakuutetun sairausvakuutusmaksusta, sanottu maksu on 1,70 penniä vakuutetulle vuodelta 1991 toimitettavassa kunnallisverotuksessa määrättyä veroäyriä. *Vakuutusmaksu on kuitenkin 2,70 penniä vakuutetulle kunnallisverotuksessa määrättyä veroäyriä siltä osin kuin veroäyrien määrä ylittää 80 000 äyriä.*

2 §

Poiketen siitä, mitä työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain (366/63) 1 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 11 päivänä elokuuta 1978 annetussa laissa (613/78), on säädetty työnantajan sairausvakuutusmaksusta, peritään yksityiseltä työnantajalta ja sellaiselta valtion liikelaitokselta, johon sovelletaan valtion liikelaitoksista annettua lakia (627/87), työnantajan sairausvakuutusmaksua 1,45 prosenttia työntekijälle 1 päivän tammikuuta ja 30 päivän kesäkuuta 1991 välisenä aikana suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä ja 0,45 prosenttia työntekijälle 1 päivän heinäkuuta ja 31 päivän joulukuuta 1991 välisenä aikana suoritettun ennakkoperinnän alaisen palkan määrästä. Työnantajan sairausvakuutusmaksua peritään kuitenkin valtiolta ja sen muulta laitokselta kuin edellä mainitulta liikelaitokselta, Ahvenanmaan maakunnalta ja kunnalliselta liikelaitokselta 2,70 prosenttia sekä kunnalta ja kuntainliitolta sairausvakuutusmaksua peritään 3,95 prosenttia ja evankelis-luterilaiselta kirkolta, sen seurakunnalta ja seurakuntainliitolta sekä ortodoksiselta kirkkokunnalta ja sen seurakunnalta sairausvakuutusmaksua peritään 4,20 prosenttia työntekijälle 1 päivänä tammikuuta 1991 tai sen jälkeen sanottuna vuonna

Voimassa oleva laki

Ehdotus

suoritetun ennakkooperinnän alaisen palkan määrästä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991.

Lain 1 §:ää sovelletaan vuodelta 1991 määrättävään vakuutetun sairausvakuutusmaksuun.

Poiketen siitä, mitä ennakkooperintälain 11 ja 37 §:ssä sekä vuodelta 1991 toimitettavassa valtionverotuksessa sovellettavista veroasteikoista ja veroprosenteista annetun lain (1250/90) 5 §:ssä säädetään, lain 1 §:ssä tarkoitettua vakuutetun sairausvakuutusmaksua ei oteta huomioon vuodelta 1991 toimitettavassa ennakkooperinnässä siltä osin kuin maksu ylittää 1,70 penttiä veroäyryltä.
